
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.° HkK _________
Proc. n.» 031201/2018

Rubrica:___

EXTRATO DO Tl^RMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 03120lj)3/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n." 
056/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÍ)MINI^TRA(?ÃO e empresa PRIMAVE|IA DERIVADOS 
DE PETUÓLEG LTDA, inscrita no CNPJ sòb o n° 06.650.345/0001-77. ESPECIE: Conti^to de 
Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda dji Adriiinistração Bública 
deste município. VALOR: R$ 368.574,87 (tezentos e sessenta e oito rtril, quinhentos e setenlB ̂  
quatro reais e oitenta e sete centavos). DATA DO CONTRATO; 15 de janeiro de'20^p. 
VIGÊNCIA; Início: 15/01/2020; Términé: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOSr 02 -  
PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTrXçÃO;
04.122.0003.2003.0000 - MANUT. EfcopRD DAS ATIVIDADES DA DECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; ^ N tE ;  'O.l.OO.lOOOpOOOO. 
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário ]víuiíícipal*de Adminis^ação, 
pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO L T O  RIBEIRO JUNIOR -  Sóciõ/Proprietáriò, pela 
CONTRATADA. Bacabal/MA, 15 de janef o de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE b Í c ABAL

Este documento foi Publicado no Ivjíural desta 
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

E m , I 0 l  /2020

Nome: JO oU t íÈ nl& i

Rua 15 de Novembro. 22S - Cfentro, Bacaba! - MA. 6570P-000
Telefone; (99) 3621-0533



-Puhíicaçàá0ê/Ò2/2020

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado péia Lei N" t.241 de 14 de março de 2014 | Édíção. BAC202002Í35 Bacabal - MA,.05/02/2020

PREFEITURAMUNIOTAL DE BACABAL ■ 
_____ F!m°: í-ryr—rr

EXPEDIENTE . . --------
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de THYT, 
cxclusi\amentc na forma eletrônica, é uinu publicação da Administração Direta dostc Municipio.
ijiÍiÍÍÍllljj[||M
As cdiçõci» do Diário Oficial Eletrônico dc Bacabal poderão ser consiiliadaü atra\és da iiucinct, por meio do 
seguinte endereço: https- /dom bacabal.ma.gov br
Para pesquisa poi qualquer tenno e utilização de filtros, acesse https.Adom biicabal.iiia.gov.br. As consultas, 
pesquisas e download são de acesso giatuito e independente de qualquci cadastio
ijiiliiiiBilllililiiiiiiiliiliiliiijililiiiiiiii
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNP.I ('{) 014 (){JíM-■í̂ , j’.ct îM Fru.ui Bi.mdru) dc I .mas
Lndereço. Travessa 15 dc No\cmbro, 229. Ccnlro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 
Teletone. (99') 3621 0533 e-mail- doin(fíb.itali.il ni
Site; wvi'w.bacabal.ma gov.br

Licitavãu
..... . ...

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120103/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n.® 056/2018-SRP. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

A d m i n i s t r a ç ã o  e empresa p r im a v e r a  d e r iv a d o s  d e  p e t r ó l e o  LTDA, inscrita no CNPJ sob 0 n° 
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fomecimento de Combustíveis e derivados de petróleo cjlestinados a atender a demanda da Administração Pública deste 
município. VALOR; R$ 368.574,87 (trezentos e sessenta e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e sete 
centavos). DATADO CONTRATO: 15 de janeiro de'2020. VIGÊNCL4.: Início: 15/01/2020; Término: 31/12/2020. 
FONTES DE RECURSOS: 02 -  PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL t>E CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO 
FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR 
-  Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. BacabaI/lvÍA, 15 de janeiro de 2020.

EXTRATQ DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 03120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.*> 056/2018-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travtssa 15 dc Novembró, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br 
niáriA  Ofirifll Hn ‘Mnnir.inm PlfttriSnirr» - Sp/'.rMan'a M unirim l rfft ÀHmmiatrflriârv fi Plí»nAÍíímí».ntn - Fnn#»’ J - Anm/^harahal ma anv  hr

https://https.Adom
http://www.bacabal.ma.gov.br

